z dnia 23 maja 2024 r. 

(projekt) 

w sprawie podziału zysku, ustalenia dnia dywidendy i terminu wypłaty dywidendy 

§ 1 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, postanawia o wypłacie dywidendy z zysku 

netto Spółki za rok 2023, który wyniósł 787 135 881,94 zł (siedemset osiemdziesiąt siedem 

milionów sto trzydzieści pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych i dziewięćdziesiąt 

cztery grosze), w kwocie 590 197 640,02 zł (pięćset dziewięćdziesiąt milionów sto 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset czterdzieści złotych i dwa grosze), tj. 5,02 zł (pięć 

złotych i dwa grosze) na jedną akcję. Pozostałą część zysku w kwocie 196 938 241,92 zł (sto 

dziewięćdziesiąt sześć milionów dziewięćset trzydzieści osiem tysięcy dwieście czterdzieści 

jeden złotych i dziewięćdziesiąt dwa grosze) Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

postanawia zatrzymać do dyspozycji Spółki przeznaczając ją na kapitał rezerwowy. 

2. Dzień 5 czerwca 2024 r. ustala się jako dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy